
CLASSIFICACIÓ ABSOLUTA BRUTATLÓ ANDRATX 2015

CLAS. DORSAL I NOM D'EQUIP

1 114- LOS DE LA PISTA

2 073- LOS POMELOS

3 158- LOS TARDIOS

4 086- LOS INTERVÁLICOS

5 017- NO ESTÁ PAGAO

6 141- ELS CONSELLERS

7 115- SPARTANOS MARRANOS

8 062- TROGLO NINJAS

9 023- WIFA

10 088- RODYS 1

11 018- SI ESTÁ PAGAO

12 051- CRISTO'N-PÈL TARONGES NÀVEL

13 152- 8 OREJAS 4 RABOS

14 019- LOS CHAMUSCAOS

15 014- THE TRUIS

16 071- LOS MOROS

17 122- ATOPEDEPOWER

18 026- LAS BRUTALGIRLS

19 142- BRUTOLINS

20 097- TAB

21 144- LAS MEGAFANTÁSTICAS

22 024- CHORBOS

23 135- PSICORUNNERS

24 063- QUINES MAMAS

25 085- LOS ENCHUFES

26 082- LAS SOLEARES

27 004- SOM QUATRE

28 119- DALI CEBES

29 106- THE URBAN KILLERS

30 149- FLIPATLETAS 2

31 143- FLIPATLETAS

32 124- BILORTOS

33 098- RODYS 2

34 145- NO VOLEM PEIX PODRIT

35 110- URBAN TRAIL RUNNERS

36 132- G4 2

37 127- G4



38 090- AVATAR GIRLS TEAM

39 096- CÓMETE EL POLLO!!

40 042- TURBO RACING

41 117- CROSSFIT ENTRENO CRUZADO 12

42 020- BURPEES

43 021- WALLCLIMBS

44 107- LAS SUPER NENAS

45 011- LOS FERNANDEZ LOPEZ

46 068- LOS NERD

47 133- MANOS

48 009- LOS TROMPOTEO

49 036- LAS PIPPIS

50 092- HAWAI BOMBAY

51 053- LAS BAILARINAS 2

52 105- LOS PROBLEMAS CRECEN

53 069- LOS COMPADRES

54 029- BRUTETES

54 131- ANTIHÉROES

55 027- CHICAS GUERRERAS

56 123- BUSCANDO A WALLY

57 094- LOS MEGABU MOLONES

58 048- LOS CACHICHIS

59 002- ES GUILLEMETS DE CAN FORT

60 146- SA FITA PERDUDA

61 150- LOS REBELS

62 038- LOS OLIVARES

63 160- LES DESVERIS

65 044- JAIMALASTIMIAU MIAU

66 055- TINAWIREN

67 095- WEB RUNNERS

68 109- BASTARDOS

69 113- LLENGONISSES AMB MEL

70 067- BLANCANIEVO Y LAS 7 ENANITAS 1

71 061- BLANCANIEVO Y LAS 7 ENANITAS 2

72 081- LOS I CREIBLES

73 076- SES BRUTES

74 125- FOFITOS

75 049- LOS NADOS

76 007- LAS RAMONAS

77 001- LAS REINAS DEL HIELO

78 072- RUN 4 FUN

79 003- SES SOMERETES



80 041- ASOCIALES

81 139- BABALUFAS

82 054- LOS PETER PAN

83 093- CARALDA 2

84 046- CARALDA

85 112- EQUIPO HBDS

86 057- CORRE CÉSAR

87 100- VAMPIROS GALÁCTICOS

88 034- BATALLÓN

89 052- 8 VIKINGOS VASCOS

90 010- HIP HOP

91 070- TRENCA 2 RUNNING

92 005- LOS DALTON

93 040- LAS MINIONS

94 138- VILA DEL PINGÜINENSES

95 060- PALURDILLAS

96 039- THE PRINCES DISNY

97 075- EC1

98 077- ENTRENO CRUZADO

99 089- SUPERORTOGRAFIA

100 101- CROSSFIT ENTRENO CRUZADO 2

101 091- CROSSFIT ENTRENO CRUZADO

102 032- PORKROS 2

103 030- PORKROS

104 137- FRIKIS DE LA JUNGLA

105 043- EVENTOS

106 035- BAILARINAS

107 121- BRITPOP

108 078- MOCHUELAS

109 025- QUIEN ES QUIEN

110 037- SES PAPELLONES DE NA KEKA

111 126- LAS NADADORAS

112 103- LOS FOFISANOS

113 065- LOS TROUBLEMAKERS

114 157- VAQUILLAS RUGBY TEAM

115 031- OSTRAS DE PLATA

116 058- X-MEN

117 108- LAS 100PIES

118 159- CRUELLA Y SUS DALMATAS 2

119 033- CRUELLA Y SUS DÁLMATAS

120 136- EMOTICON TEAM

121 064- CON TUTÚ Y A LO LOCO



122 140- CUESTAS A LO LOCO

123 006- EL EQUIPO A

124 118- THE FLINSTONES

125 154- DORA EXPLORADORA, LO HICIMOS 2

126 155- DORA EXPLORADORA, LO HICIMOS 3

127 153- DORA EXPLORADORA, LO HICIMOS 1

128 015- SIN MADY

129 047- ANATÓMICOS

130 148- XFIT

131 012- SES MACIANES I ES MACIANS

132 013- ES MACIANS I SES MACIANES

008- LOS CHUMARIS

016- PSICÓLOGAS

022- LOS SOBRIOS

028- LAS TUTUMAMIS

045- THE WALKING DEAD

050- PIRATES VERBENERS

056- SES PROFES

059- X-WOMEN

066- LAS CHONIS

079- DRAGON BALL XXX

080- CAPERUCITAS

083- POCHA ENFURECIDA

084- YES WE CAN

087- LAS MELOSAS II

099- SPARTAN GIRLS

102- PANDAS PELEONES

104- MAMARRACH@S

111- ARREJUNTABRUTS

116- PRO-DITS

120- EPIC TEAM

128- YA TU SABES

129- SES BRUTES 2 (Margarita Sampol)

130- FOFITAS

134- UNOS CUALQUIERA

147- 8 VIKINGOS VASCOS 2

151- ES TRASTOS

156- BAHIA

074- SUPERNENAS (BAJA)



CLASSIFICACIÓ EQUIPS MASCULINS BRUTATLÓ ANDRATX 2015

CLAS. DORSAL I NOM D'EQUIP MASCULÍ

1 114- LOS DE LA PISTA

2 073- LOS POMELOS

3 158- LOS TARDIOS

4 086- LOS INTERVÁLICOS

5 017- NO ESTÁ PAGAO

6 141- ELS CONSELLERS

7 115- SPARTANOS MARRANOS

8 023- WIFA

9 088- RODYS 1

10 018- SI ESTÁ PAGAO

11 152- 8 OREJAS 4 RABOS

12 019- LOS CHAMUSCAOS

13 014- THE TRUIS

14 144- LAS MEGAFANTÁSTICAS

15 024- CHORBOS

16 149- FLIPATLETAS 2

17 143- FLIPATLETAS

18 124- BILORTOS

19 098- RODYS 2

20 132- G4 2

21 127- G4

22 042- TURBO RACING

23 133- MANOS

24 105- LOS PROBLEMAS CRECEN

25 069- LOS COMPADRES

26 131- ANTIHÉROES

27 048- LOS CACHICHIS

28 109- BASTARDOS

29 125- FOFITOS

30 034- BATALLÓN

31 052- 8 VIKINGOS VASCOS

32 005- LOS DALTON

33 077- ENTRENO CRUZADO

34 032- PORKROS 2

35 030- PORKROS

36 065- LOS TROUBLEMAKERS

37 058- X-MEN

38 006- EL EQUIPO A

39 154- DORA EXPLORADORA, LO HICIMOS 2



40 013- ES MACIANS I SES MACIANES

008- LOS CHUMARIS -1 membre

045- THE WALKING DEAD -1 membre

050- PIRATES VERBENERS -1 membre

079- DRAGON BALL XXX no recollit

083- POCHA ENFURECIDA -1 membre

084- YES WE CAN -1 membre

134- UNOS CUALQUIERA

151- ES TRASTOS -1 volta



CLASSIFICACIÓ EQUIPS FEMENINS BRUTATLÓ 2015

CLAS. DORSAL I NOM D'EQUIP FEMENÍ

1 026- LAS BRUTALGIRLS

2 082- LAS SOLEARES

3 090- AVATAR GIRLS TEAM

4 021- WALLCLIMBS

5 036- LAS PIPPIS

6 053- LAS BAILARINAS 2

7 027- CHICAS GUERRERAS

8 160- LES DESVERIS

9 067- BLANCANIEVO Y LAS 7 ENANITAS 1

10 061- BLANCANIEVO Y LAS 7 ENANITAS 2

11 076- SES BRUTES

12 007- LAS RAMONAS

13 001- LAS REINAS DEL HIELO

14 003- SES SOMERETES

15 041- ASOCIALES

16 057- CORRE CÉSAR

17 040- LAS MINIONS

18 060- PALURDILLAS

19 039- THE PRINCES DISNY

20 035- BAILARINAS

21 078- MOCHUELAS

22 037- SES PAPELLONES DE NA KEKA

23 126- LAS NADADORAS

24 108- LAS 100PIES

25 159- CRUELLA Y SUS DALMATAS 2

26 033- CRUELLA Y SUS DÁLMATAS

27 064- CON TUTÚ Y A LO LOCO

28 140- CUESTAS A LO LOCO

29 118- THE FLINSTONES

30 015- SIN MADY

31 012- SES MACIANES I ES MACIANS

020- BURPEES -1 membre

016- PSICÓLOGAS -1 volta

028- LAS TUTUMAMIS -1 membre

056- SES PROFES

059- X-WOMEN -1 membre



066- LAS CHONIS -1 volta

074- SUPERNENAS (baixa) NP

099- SPARTAN GIRLS -1 membre

128- YA TU SABES

129- SES BRUTES 2 (Margarita Sampol)

130- FOFITAS

156- BAHIA -1 volta



CLAS. DORSAL I NOM D'EQUIP MIXTE

1 062- TROGLO NINJAS

2 051- CRISTO'N-PÈL TARONGES NÀVEL

3 071- LOS MOROS

4 122- ATOPEDEPOWER

5 142- BRUTOLINS

6 097- TAB

7 135- PSICORUNNERS

8 063- QUINES MAMAS

9 085- LOS ENCHUFES

10 004- SOM QUATRE

11 119- DALI CEBES

12 106- THE URBAN KILLERS

13 145- NO VOLEM PEIX PODRIT

14 110- URBAN TRAIL RUNNERS

15 096- CÓMETE EL POLLO!!

16 117- CROSSFIT ENTRENO CRUZADO 12

17 107- LAS SUPER NENAS

18 011- LOS FERNANDEZ LOPEZ

19 068- LOS NERD

20 009- LOS TROMPOTEO

21 092- HAWAI BOMBAY

22 029- BRUTETES

23 123- BUSCANDO A WALLY

24 094- LOS MEGABU MOLONES

25 002- ES GUILLEMETS DE CAN FORT

26 146- SA FITA PERDUDA

27 150- LOS REBELS

28 038- LOS OLIVARES

29 044- JAIMALASTIMIAU MIAU

30 055- TINAWIREN

31 095- WEB RUNNERS

32 113- LLENGONISSES AMB MEL

33 081- LOS I CREIBLES

34 049- LOS NADOS

35 072- RUN 4 FUN

36 139- BABALUFAS

37 054- LOS PETER PAN

38 093- CARALDA 2

39 046- CARALDA

40 112- EQUIPO HBDS

41 100- VAMPIROS GALÁCTICOS



42 010- HIP HOP

43 070- TRENCA 2 RUNNING

44 138- VILA DEL PINGÜINENSES

45 075- EC1

46 089- SUPERORTOGRAFIA

47 101- CROSSFIT ENTRENO CRUZADO 2

48 091- CROSSFIT ENTRENO CRUZADO

49 137- FRIKIS DE LA JUNGLA

50 043- EVENTOS

51 121- BRITPOP

52 025- QUIEN ES QUIEN

53 103- LOS FOFISANOS

54 157- VAQUILLAS RUGBY TEAM

55 031- OSTRAS DE PLATA

56 136- EMOTICON TEAM

57 155- DORA EXPLORADORA, LO HICIMOS 3

58 153- DORA EXPLORADORA, LO HICIMOS 1

59 047- ANATÓMICOS

60 148- XFIT

022- LOS SOBRIOS

080- CAPERUCITAS -1 membre

087- LAS MELOSAS II

102- PANDAS PELEONES

104- MAMARRACH@S -2 membres

111- ARREJUNTABRUTS

116- PRO-DITS

120- EPIC TEAM

147- 8 VIKINGOS VASCOS 2 -1 membre



CLASSIFICACIÓ EQUIPS LOCALS BRUTATLÓ 2015

CLAS. DORSAL I NOM D'EQUIP LOCAL

1 017- NO ESTÁ PAGAO

2 152- 8 OREJAS 4 RABOS

3 019- LOS CHAMUSCAOS

4 014- THE TRUIS

5 042- TURBO RACING

6 020- BURPEES

7 048- LOS CACHICHIS

8 038- LOS OLIVARES

9 160- LES DESVERIS

10 044- JAIMALASTIMIAU MIAU

11 125- FOFITOS

12 034- BATALLÓN

13 052- 8 VIKINGOS VASCOS

14 005- LOS DALTON

15 040- LAS MINIONS

16 039- THE PRINCES DISNY

17 035- BAILARINAS

18 159- CRUELLA Y SUS DALMATAS 2

19 033- CRUELLA Y SUS DÁLMATAS

20 154- DORA EXPLORADORA, LO HICIMOS 2

21 153- DORA EXPLORADORA, LO HICIMOS 1

22 015- SIN MADY

23 047- ANATÓMICOS

24 013- ES MACIANS I SES MACIANES

028- LAS TUTUMAMIS -1 membre

050- PIRATES VERBENERS -2 membres

151- ES TRASTOS -1 volta


